


AGUA SIN GAS

Disenos elegantes para ensalzar la pureza y gama alta de las bebidas mas saludables.
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AGUA
CARBONATADA

Fuerza silenciosa para que la protagonista sea el agua con gas.



50CL VICHY SE
TV28

COLORES DISPONIBLES

W Verde esmeralda para cerveza

Semi blanco

SOOO00800NALL
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ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cédigo de producto
Capacidad

Capacidad hasta el borde
Altura

Diametro

Forma

Acabado

Proteccion de etiqueta
Retornable

Peso

Pais

ESPECIFICACIONES DE LOS ENVASES

Recipientes por palé
Anchura del palé
Fondo del palé
Altura del palé

Peso bruto del palé

007158

50.0 cl

520l

253.0 mm
68.5 mm
Cilindrica
Tapén corona
Si

No

285 g

Italia

2448

1000 mm
1200 mm
2604 mm

739.00 kg

0 Existen otras especificaciones de envases disponibles previa solicitud.
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Las imagenes, las especificaciones y otros datos de esta pagina se facilitan exclusivamente con fines informativos. La informacion presente
no puede utilizarse ni interpretarse de ninglin modo como un plano técnico. Es importante solicitar el asesoramiento especifico del
representante de O-1 en lo que concierne a la idoneidad de los productos antes de utilizarlos para cualquier aplicacion. La informacion
sobre recipientes para los diversos sectores se actualiza cuando se considera oportuno. Sin embargo, O-I se reserva el derecho de

modificar las especificaciones o de retirar determinados recipientes de la venta sin previo aviso.
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